
UNIVERZITA KARLOVA – PEDAGOGICKÁ FAKULTA 
 

KATEDRA PEDAGOGIKY 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE ZPRACOVANÉ 
FORMOU PORTFOLIA PROFESNÍHO ROZVOJE 

 

Autor práce  

 

Název práce 
 

Autor posudku 
 

 

 Kritérium hodnocení Hodnocení  

(počet bodů) 

1. Formální náležitosti portfolia  – max. 5 b. 4 

2. Hodnocení formální stránky předmluvy a formální stránky 
životopisu – max. 10 b. 

8 

3. Hodnocení eseje – max. 20 b. 11 

4. Hodnocení seznamu prostudované literatury – max. 10 b. 8 

5. Hodnocení konspektu – max. 10 b. 10 

6. Hodnocení profesiografie – max. 20 b. 16 

7. Hodnocení případové studie – max. 20 b. 18 

8. Hodnocení písemné přípravy na vyučovací jednotku – max. 5 b. 4 

 

Otázky k obhajobě Konspekt vámi vybrané knihy nás uvádí do tématu odměn a trestů. Jak 

vy sama se stavíte, s přihlédnutím k získaným poznatkům z publikace, 

k trestům v prostředí školní družiny? 

Tato otázka se vztahuje k tématu eseje, jak konkrétně byste se 

postavila k syndromu vyhoření a práci vychovatelky ve ŠD, co může 

být nenaplněnými představami, co může nepřinášet očekávané 

výsledky? 

 

 

 
 
 
 
 
 

Hodnocení případné 
nepovinné části portfolia 

Práce neobsahuje nepovinnou část. 

 

Poznámky Autorka práce prokazuje profesionální vhled i zkušenosti, 

v teoretických částech jako je esej ovšem nenabízí osobní pohled, ani 

dostatečné úvahy (poleniky) nad citovanými autory. Nabízené téma 

poskytuje další nevyužité možnosti. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Celkové hodnocení   Práce splňuje podmínky kladené na závěrečné práce v daném oboru.  
 

Datum a podpis autora posudku bakalářské práce: 15. 5. Magdalena Richterová 

Jana GRONESOVÁ 

Portfolio profesního rozvoje Jany Gronesové 

Mgr. Magdalena RICHTEROVÁ 


